燃えて輝く 清流の仲間

令 和 5 年 度 ミナモ杯ソフトテニス大会

- 1 主 催 岐阜県ソフトテニス連盟
- 2 主 管 岐阜地区ソフトテニス連盟・岐阜市ソフトテニス連盟
- 3 後 援 岐阜新聞社・岐阜放送
- 4 日 時 令和5年11月26日(日) 9時~
- 5 会 場 岐阜ファミリーパークテニスコート (10面) 岐阜市山県北野北 2078-1 電話 058-229-6682
- 6 会場担当 山田 和彦 携帯電話 090-9914-9612
- 7 種 別 男子・女子
- 8 参加資格 岐阜県内各市町村連盟及び学連に加盟登録し、日連に会員登録している者。 (高校生は高体連専門部・中学生は中体連専門部が推薦する者。) 但し、前年度総合男女のランキング 10 位以内、過去 3 年間国体参加者は除く。
- 9 試合方法 日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる7ゲームマッチ。原則トーナメント戦。
- 10 組み合せ 競技委員会で決定する。
- 11 審 判 敗者審判制とし、各コートの初回は指定したシードペアで行う。
- 12 表 彰 各種別とも1~3位までを表彰する。
- 13 結 果 優勝者は、令和6年2月4日に行われる県インドア選手権大会の参加権利を与える。
- 14 申込方法 別紙申込書に必要事項を記入し、**令和5年11月15日(水)**までに下記いずれかの方法 にて申込むこと。
 - JSTA 会員登録システム
 - ② E-mail: y_family1965_1105@yahoo.co.jp Tel:090-9914-9612
- 15 参 加 料 1 ペア 3,000 円 (中・高校生は 1,000 円) を申込と同時に銀行振込にて納入すること。その際、申込者の氏名に所属先を合わせて入力すること。

(金融機関、口座) 十六銀行 県庁支店 普通預金 1376432 (名 義 人) 岐阜県ソフトテニス連盟 競技委員会 山 田 和 彦

- 16 留意事項
- ○大会当日の大会の可否は会場担当者にすること。
- ○9 時までに受付を完了すること。
- ○ウェア・シューズ・ラケット等は日本ソフトテンス連盟公認のものとする。
- ○大会当日、開会式前は責任者の連絡あるまで練習等でコートに入ってはならない。
- ○原則、日本連盟指定のゼッケンを着用すること。未着用の場合は出場できない。
- ○オーバーウエア及び襟付き長袖スポーツシャツの着用は、原則着用を認めない。
- ○前年優勝者は、優勝杯を返還のこと。

男子 吉岡 翔太・打田 裕太 (岐阜しらさぎクラブ・美濃加茂クラブ) 女子 赤松 友美・深谷 菜緒 (慶和クラブ)